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
5. Приведи ученика- получи 1000 рублей.
6. Обучаем на а/м с ручным управлением.

  
ДОМОФОНЫ
* Аудио/видео
* GSM сигнализация
* Видеонаблюдение
* Установка/обслуживание

8 (4922) 46-18-05,
 8-904-659-77-89.

реклама

ПИЛОМАТЕРИАЛЫ 
от производителя  

по доступным ценам. 
ДОСКА,  БРУС,  БАЛКИ   любой   длины   
под   заказ. Доставка  в  любую  точку.    
Доставка  от 1 куб. м пиломатериала 

в радиусе 10 км  БЕСПЛАТНО. 
Строительство дачных домов 

из бруса, оцилиндрованного бревна.

Тел. 8-910-777-60-77,   
8-920-622-44-94.

реклама

Пенсионерам  скидка!*

*Подробности по телефону.

Календарь  
праздников

Как на  наши  
именины
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РЕМОНТ

Режим работы:
пн.-пт. с 9.00 до 18.00, 
сб. с 10.00 до 15.00,
воскресенье- выходной.

СТИРАЛЬНЫХ  И  
ПОСУДОМОЕЧНЫХ  МАШИН, 
ВАРОЧНЫХ  ПАНЕЛЕЙ, 
ХОЛОДИЛЬНИКОВ  
ИМПОРТНОГО  ПРОИЗВОДСТВА 
И  КОФЕМАШИН.  

АДРЕС: 1 КВАРТАЛ, Д. 58 (НАПРОТИВ 
Д. 20), СРЕДНИЙ ПОДЪЕЗД. 

Тел. 8-905-610-58-59. 

ОПЕРАТОРЫ, з/п от 18 000 руб., официальное трудоустройство, 
бесплатное питание, доставка служебным транспортом, оплата медосмотра.

МАСТЕР на пр-во, з/п 35 000 руб. Высшее/среднее професси-
ональное техническое образование, английский язык базовый (желательно), 
ув. пользователь ПК (в т.ч. Microsoft Office, Excel), умение управлять людьми, 
опыт работы в аналогичной должности от 2-х лет.

реклама

реклама

КОСТЮМЫ  ДЛЯ  МАЛЬЧИКОВ
Брюки, жилеты, 
рубашки.

ШКОЛЬНАЯ  ФОРМА

АДРЕС:  1 КВАРТАЛ,    ТОРГОВЫЙ ЦЕНТР, 
2 ЭТАЖ ,   ОТДЕЛ «ОДЕЖДА  ДЛЯ  ДЕТЕЙ».

ЖАКЕТЫ,  ЖИЛЕТЫ  ТРИКОТАЖНЫЕ.
Коллекция  2015  года.

26 июня:  Александр, Александра, 
Алексей, Андрей, Анна, Антонина, Да-
ниил, Дмитрий, Иван, Пелагея.  

27 июня: Александр, Владимир, 
Георгий, Николай, Павел.  

28 июня: Григорий,  Михаил, Се-
мен, Федор.  

29 июня: Константин, Михаил, 
Петр. 

30 июня: Дина, Кирилл,  Максим, 
Никита, Пелагея, Савелий. 

1 июля: Александр, Василий, Вик-
тор, Сергей.  

2 июля: Иван.

26 ИЮНЯ
День борьбы с наркоманией 

27 ИЮНЯ

-День изобретателя 
и рационализатора.  

-День молодёжи.  
 -Всемирный день

 рыболовства.  

2 ИЮЛЯ 

День спортивного 
журналиста.  

            

  

Дата

день
ночь

     26          29

  +23       +29        +22       +21       +22        +21        +18
      +17      +19         +18       +16        +16       +12        +11

       30      1      2

Осадки, облачность

Атмосферное давление, мм.
Ветер, метр/сек.

743         738          740           740        744         749          752
     с-4        юв-3          с-3          сз-4        с-4          с-5          св-4    

27   28

Температура 
воздуха, С.

Прогноз  составлен  по  материалам   gismeteo.ru

                      

Шоп-тур  
Иваново

Запись по тел. 
8-904-597-19-28.

за 100 руб.

За  
текстилем 
в торговые 
центры 
и рынки 
г. Иваново.

28
 ИЮНЯ

реклама

р
ек

ла
м

а

Прогноз погоды: с   26  июня по 2 июля

САРАФАНЫ, 
ЮБКИ,  ЖИЛЕТЫ
БЛУЗКИ  ДЛЯ  ДЕВОЧЕК
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РЕКЛАМА, ОБЪЯВЛЕНИЯ

Сайт  www. expert-raduga.ru

АГЕНТСТВО 
НЕДВИЖИМОСТИ
ВЫКУП  КВАРТИР  В  ДЕНЬ  ОБРАЩЕНИЯ.
•Купля-продажа.
Обмен,
приватизация, 
материнский
капитал.

•Полное сопровождение 
операций с недвижимостью 
от подбора вариантов 
до регистрации сделки.

ВЫКУП  КВАРТИР  В  ДЕНЬ  ОБРАЩЕНИЯ.ВЫКУП  КВАРТИР  В  ДЕНЬ  ОБРАЩЕНИЯ.

операций с недвижимостью 

8-903-645-02-89.

Для продавцов УСЛУГИ  БЕСПЛАТНЫЕ

Тел. 3-29-29, 8-903-831-08-33,
реклама
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НЕДВИЖИМОСТЬ

 ПРОДАЮ:

2 КОМНАТЫ в 3-комнатной квартире. Тел. 8-904-
958-71-76.

БЛОК В ОБЩЕЖИТИИ, 3/5 эт. кирп. дома, 
Sобщ.=39,3 кв.м, жилая – 27 кв.м, с/уз. разд., 
сантехника новая, лоджия 6,2 кв.м застеклена, остаётся 
встр. кух. гарнитур. Возможен обмен на 3-комнатную кв-
ру. Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.28, 1 
этаж, стеклопакеты, балкон застеклён, кладовка. Тел. 
8-920-937-54-35.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 3/9 эт. 
пан. дома, S=34/17/8,5, в хор. состоянии, с мебелью, 
окна ПВХ, металлическая дверь, счётчики воды. Тел. 
8-906-610-81-97.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ на 1/5 эт. 
пан. дома, 31/16/7,5 кв.м, не угловая, космет. ремонт, 
очень тёплая, солнечная сторона, свободна, никто не 
проживает, 1150 тыс. руб. Тел. 8-903-645-02-89.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, 10/12 
этажного кирп. дома, 35/17/7,5 кв.м, большая засте-
клённая лоджия. Цена договорная. Тел. 8-903-645-02-89.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 кварта-
ле: 10/12 эт. дома №32, S=35/17/7,5, лоджия 6 кв.м за-
стекл., стеклопакеты, ламинат; 8/12 эт. дома №34,  S=35 
кв.м, отл. состояние. Недорого.Тел. 8-906-613-03-03.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 кварта-
ле, 2/9 эт. пан. дома, S=34/21/6 кв.м, большая застекл. 
лоджия, окна ПВХ, 1350 тыс. руб. Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ: в 1 квартале - цена 
1150 тыс. руб.; в 3 квартале - 1180 тыс. руб. Тел. 
8-906-613-03-03.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 кварта-
ле на 1 этаже 5-эт. пан. домов №7 и №9, не угловые, 
стеклопакеты, с ремонтом. 31/12/9 кв.м, шкаф-купе и 
кух. гарнитур остаются; 31/16/7,5 -1200 тыс. руб. Тел. 
8-903-831-08-33.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квар-
тале на 2 этаже 5-эт. пан. дома №5, не угл., 31/15/7,5 
кв.м, балкон, в хор. сост., 1200 тыс. руб. Тел. 8-903-
645-02-89.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале на 2 и 9 
этажах пан. дома №16, 34/21/6 кв.м, стеклопакеты, лод-
жия застекл., в отл. сост., от 1350 тыс. руб.; 1/9 эт. 
дома №17, 34/21/6 кв.м, лоджия застел., в отл. сост., 
1490 тыс. руб. Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 9-эт. доме «вла-
димирской» серии, 33/17/9 кв.м, в хор. сост., балкон, 
1300 тыс. руб. Тел. 8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ,  5/9 эт. пан. дома, 
34/21/6 кв.м, в отл. сост., большая застекл. лоджия, окна 
ПВХ, с/у в кафеле, остаётся встр. кух. гарнитур, шкаф в 
прихожей, возможен обмен на 2-комнатную кв-ру. Тел. 
8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.16, 
S=34/20/6 кв.м, хор. ремонт, полы-линолеум, натяжн. 
потолки, стеклопакеты, встр. кухня, большой балкон. 
Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 4/5 эт. 
пан. д. 17, «чешка», S=34/17,1/7,5 кв.м, большой двой-
ной балкон, не угловая. Никто не живёт и не прописан. 
Чистая продажа, или обмен на 2-комнатную кв-ру. Соб-
ственник. Тел. 8-920-901-15-01.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квар-
тале, 5-этажный панельный дом, дверь металлическая, 
окна ПВХ, счётчики воды. Квартира чистая, сухая, тёплая. 
Чистая продажа, не агентство. Тел. 8-920-622-72-34.

 1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале, на 3 и 4 
эт. дома №35а, S=40/23/9,5 кв.м, лоджия, хор. ремонт. 
Возможен обмен на 2-комнатную в «морском» доме. Тел. 
8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале, на 3 и 
4 этажах домов №35 «бумеранг» и №35А, 40/22/9 кв.м, 
лоджия, в хор. сост. Тел. 8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале,  в кирп. 
доме №33, на 2 и 4 этажах, 51 кв.м, с отл. ремонтом и 
встр. мебелью. Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале,  11/12 эт. 
пан. дома, S=53/17/13/8,5, окна ПВХ, не угловая. Чистая 
продажа. Цена 2050 тыс. руб. Тел.: 8-901-992-60-55, 
3-53-66.

СРОЧНО! 2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 кварта-
ле, в отл. сост., стеклопакеты, большой балкон засте-
клён, ост. встр. мебель, 1550 тыс. руб. Тел. 8-903-
831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 5/9 эт. 
пан. дома, S=50 кв.м, не угл., узаконенная переплани-
ровка: кухня-гостиная в стадии ремонта, стеклопакеты, 
сделан ремонт в комнате. Чистая продажа, никто не про-
живает. Цена 1800 тыс. руб. Тел. 8-903-645-02-89.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 5/9 эт. 
дома. Тел. 8-930-741-07-57.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, 3/9 эт. 
пан. дома, 47 кв.м, большая лоджия и 3/5 эт. пан. дома 
«распашонка», 47/29/9 кв.м, стеклопакеты, счётчики, но-
вые трубы. От 1600 тыс. руб. Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, в до-
мах «владимирской» серии № 26 и 27 на 1 и 3 этажах. 
S=50/17/12/8 кв.м, с большой лоджией. С ремонтом и 
без. Цена от 1750 тыс. руб. Тел. 8-906-613-03-03.
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

ДВА СМЕЖНЫХ ГАРАЖА, или по отдельности. Га-
ражи отделанные, оштукатуренные, с отоплением, смо-
тровые ямы, погреба. Цена договорная. Тел. 8-904-033-
39-87.

КУПЛЮ:

Организация ПОКУПАЕТ КВАРТИРЫ в г. Радуж-
ном в любом состоянии по рыночной цене. Деньги в те-
чение 3-х дней. Тел. 8-960-728-70-04.

АН «Формула недвижимости» ПОКУПАЕТ  ЛЮ-
БЫЕ КВАРТИРЫ за собственные средства в г. Радуж-
ном. Возможен выкуп из-под ипотеки. За наличные в 
день обращения. Тел. 8-906-613-03-03.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ  в любом со-
стоянии, за наличные. Тел. 8-920-901-15-01.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ без посред-
ников (можно 1-ый этаж). Тел. 8-930-743-60-20.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 9-12 эт. домах с лиф-
том в любом состоянии. Тел. 8-904-255-29-09.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ за наличные. Тел. 8-903-
645-02-89.

СРОЧНО! 3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в «морском» 
доме в любом состоянии, возможен обмен на 2-комнат-
ную «владимирской» серии. Тел. 8-906-613-03-03.

СРОЧНО! 3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале 
в «морском» доме за наличные, в любом состоянии. Тел. 
8-920-624-13-13.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК от 7 до 12 соток, можно 2 смеж-
ных; или ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК до 40 соток в дерев-
не недалеко от Радужного. Тел. 8-920-901-15-01.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК под ИЖС в пределах г. Ра-
дужного. тел. 8-904-595-24-40.
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Организация оказывает 
полный комплекс
 ритуальных услуг

 по погребению усопших, 
а также принимает 

заказы  
на изготовление 

памятников, крестов, 
оград, лавочек. 

ООО «ОМЕГА» 

РИТУАЛЬНЫЕ 
УСЛУГИ 

 9 квартал,  д.6

Телефон: 3-61-14, 
 8-910-778-29-98.
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МЯСОКОМБИНАТ 

«ВЛАДИМИРСКИЙ СТАНДАРТ»
В СВЯЗИ С РАСШИРЕНИЕМ 

ПРОИЗВОДСТВА 
 ПРИГЛАШАЕТ  НА  РАБОТУ:

СОЦ. ПАКЕТ, БЕСПЛ. ПИТАНИЕ, СПЕЦ. ОДЕЖДА.

ДОСТОЙНАЯ  ЗАРАБОТНАЯ  ПЛАТА

-ПОВАРА;
-ФОРМОВЩИКА КОЛБАСНЫХ
 ИЗДЕЛИЙ.
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УЧАСТОК ПОД ИЖС в 7 квартале.    Тел. 8-904-035-
39-05.

СДАЮ:

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.34, с 
мебелью и техникой, 6000 руб. + к/у.  Тел. 8-903-645-
02-89.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале на дли-
тельный срок. Тел. 8-905-153-34-16.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ и 3-КОМНАТНУЮ 
КВАРТИРУ в 1 квартале. Недорого. Тел. 8-919-010-
08-60.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале на дли-
тельный срок. Тел. 8-915-757-72-83.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.34, 1 
этаж. Частично меблированную. На длительный срок. 
Цена 6500 + к/у. Тел. 8-904-594-24-07.

СРОЧНО! 2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ мебли-
рованную, в хорошем состоянии, на длительный срок. 
Тел.: 8-918-113-38-15, 8-915-775-14-97.

2-КОМНАТНУЮ МЕБЛИРОВАННУЮ КВАРТИРУ 
на длительный срок. Тел. 8-915-775-25-10.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ. Частично мебли-
рованная, стиральная машина, чистая и уютная. Тел. 
8-920-937-60-14, Ольга.

В АРЕНДУ ГАРАЖ на длительный срок. Недорого. 
Тел. 8-915-777-90-98.

ГАРАЖИ В ГСК-2 И ГСК-3. Недорого. Тел.: 8-920-
620-66-75, 8-904-261-01-95.

В АРЕНДУ ДВА ПОМЕЩЕНИЯ по 500 кв.м, под про-
изводство или склад. Одно помещение оборудовано де-
ревообрабатывающими станками. Возможна продажа. 
Тел. 8-904-596-79-01.

В АРЕНДУ ТОРГОВО-ОФИСНЫЕ ПЛОЩАДИ  20 
кв.м, 80 кв.м 1 этаж; от 12 кв.м до 40 кв.м, 3 этаж, Цен-
тральная аптека. Тел. 8-920-909-00-33.

 МЕНЯЮ:

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 4/5 эт. д. 
17 на 2-комнатную квартиру. Рассмотрю все варианты. 
Тел. 8-920-901-15-01.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, 7/9 эт. «морского» 
дома, №27, 51/30/9, отл. ремонт: стеклопакеты, балкон 
застекл., новые полы, проводка, сантехника, встр. ме-
бель, на 3-комнатную кв-ру в «морском» доме, можно 
без ремонта. Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ  в «морском» доме на 
2-комнатную, рассмотрю все варианты. Тел. 8-903-645-
02-89.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ  в 3 квартале, в д. 28, 
на 2- или 1-комнатную квартиру. Тел. 8-903-645-02-89.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ , в «титанике» или «бу-
меранге» на 2-комнатную. Рассмотрю все варианты. 
Тел. 8-906-613-03-03.

ТРАНСПОРТ

ПРОДАЮ:

 А/М ОКА, в хорошем состоянии.  Тел. 8-905-610-
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